- 19 **H**inc nihil pactis Epicurus armis
qui fedet Romæ, infatigatque reges,
Hinc nihil nobis inimicus omnis
efficit hostis.
- 20 **Q**uas tibi rerum sapiens creator
gratias digno peragamus ore?
Ille fitum non est il in eloquentis
ullius ore.
- 21 **N**os tuam ad vivam faciem creasti,
nos ab æterna Styge liberaſti,
Insuper noſtro lateri miſiſtros
cœlitus addis.
- 22 **C**hrifte, tu noſtros animos gubernas,
ut tibi grati placeamus uni,
Ne tuos unquam vitioſa lædant
vita miſiſtros.

Oſculamini filium, Locus ex ſecundo pſalmo, carmine tractatus, a Joanne Stigelio. Sacri argumenti quædam progymnaſmata lectu digniſſima etc. Eodem Stigelio autore. Lipſiæ M. D. XLIII. ſ. Blatt D 6^b, unter dem Titel: De angelis hymnus ad illuſtriſſimum principem, D. Othonem, ducem Brunſvicenſem ac Luneburgenſem. Der lezten Streyße gehen noch folgende drei verauß:

Huc, Otho, huc adſis, generoſe princeps,
edite heroum genere optimorum,

Ad plagam arctoam quibus Abbis alti
oſtia parent.

Dum piam muſis operam locamus,
dum bonis veris animi beatum

Indolem firmas, genus et probatis
moribus oruas.

Mutua Chriſto prece ſupplicemus,
adſit ut noſtris ſtudiis et omnem

Dextero vitæ tueatur huius
numine curſum.

Ohne dieſe drei Streyßen Poematum Joannis Stigelii liber I. Jenæ 1571. ſ. Blatt II ſ^c (Verz 1.3 hoc ſür hos, 19.2 inſut.) unt Cantica ſelecta etc. diſp. Chriſt. Corneri. Lipſiæ 1568 und 1571. ſ. Seite 112 (15.3 cinctis).

482. Oratio dominica.

DEVS fator mortalium,
terræ potens et fiderum,
Qui mitis in nos aſperos
gravisque culpæ confcios,
Gaudes patris vocabulo
nutuque ſervas omnia:

2 **F**ac innotefcat omnibus
nomen tuum mortalibus,
Verbi tui ſuaviſſima
ſic inſtruat nos gratia,
Ut te colamus unicum,
ſicut iubet, per filium.

3 **A**ccende mentes lumine
tuique regni imagine,
Ut inchoent hic aurea
vitæ perennis ſecula.
Regno tuo nocentium
infringe vires hoſtium.

4 **F**ac noſtra ſemper ut tuis
mens acquieſcat legibus,
conſentiat cum cœlica
terrena pax concordia,
Iuſtum miſiſtret mens opus,
curæ tibi fit exitus.

5 **D**um congregatum vivimus,
largire nobis, quæſumus,
Externa vitæ commoda
quibus videntur commercia,
Agnoscat iſta charitas
agatque vere gratias.

6 **I**gnosce noxam fontibus
culpæque vim dolentibus,
Deſiſta ſi nos hoſtibus
non aſperi remittimus,
Iſta punitere mens queat,
ut te iuvantem ſentiat.

7 **N**ufquam finas nos obrui
draconis aftu perditū,
Captos fed hoftis artibus
tuis tuere viribus.
Fac militemus ftrenue
et compotes victoriae.

8 **N**os adferas ab omnibus
calamitatum cafibus,
Ducemque mentem corporis
ex mole duri carceris,
Cum poftulabunt tempora,
hinc transferas ad fydera.